

Factura

Nº Factura: 2018 M1 0005016

Fecha: 30/08/18

Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

I3TE

C/CORUÑA 2 - 3º

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE

I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUNA 2 - 3º

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
	Nº Albaran: 2018 M1 0018423 17/08/18 MOS						
	MGPM32TF250AZ	MGPM32TF 250AZ CILINDRO COMPACTO SMC	4,000	CI	28.500,00		1.140,00
	Nº Albaran: 2018 M1 0018629 22/08/18 MOS						
	H05VVF8G1	8G1 H05VV F CPR METRS CABLE	15,000	MI	995,55		14,93
		Lote: TO8M10485800101	15,000				
	Nº Albaran: 2018 M1 0018716 23/08/18 MOS						
	PATG3	PATG 3/15 SEÑALIZADORES PHOENIX	1.000,000	CI	5,38	40	32,28
	Nº Albaran: 2018 M1 0018836 24/08/18 MOS						
	CRB1BW50270SXF	CRB1BW50-270S-XF ACTUADOR GIRO SMC	2,000	CI	8.560,00		171,20
	P4110205	P411020-5 BRIDA FIJACION SMC	2,000	CI	1.503,00		30,06
	Nº Albaran: 2018 M1 0018970 28/08/18 MOS						
	R0615Z	R0615Z3 METROS BANDEJA REJILLA 60X150	21,000	UN	13,75	65	101,06
	Nº Albaran: 2018 M1 0019131 30/08/18 MOS						
	XCKP2118P16	XCK P2118P16 FINAL CARRERA T.E.	8,000	UN	22,00	45	96,80
	471612	REDUCCION M16 AM12 471612 POLIAMIDA	8,000	CI	81,30	45	3,58
Bruto							
	1.589,91						
%							
P. Pago							
Canon							
Base Imponible							
	1.589,91						
%							
IVA							
	333,88						
%							
R. Equiv.							
TOTAL EUROS							
	1.923,79						

GIRO

29/10/18

1.923,79

Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS

Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 1

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceao
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Ourense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
ourense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es